

Basın Açıklaması

Rusya Güvenlik Servisi, Hizb-ut Tahrir / Rusya Sorumlularının Tutuklandığını Açıkladı

Rus basını, 11 Ekim 2018'de **Hizb-ut Tahrir / Rusya** sorumlularının Tataristan'da gözaltına alındığını, ertesi gün üçünün de tutuklandığını bildirdi. Tutukluların Hizb-ut Tahrir / Rusya sorumlusu 1977 doğumlu Edward Nizamov ve bölgesel yapılanma sorumluları 1977 doğumlu Elder Ahmidov ile 1970 doğumlu Rise Cimadinov oldukları belirtildi.

RT'ye göre Rusya Federal Güvenlik Servisi'nden yapılan açıklamada, "Yakalanan militanların "küresel hilafet" adı verilen bir devlet kurma doktrini temelinde hareket ederek Rusya'daki meşru hükümeti yıkmaya yönelik anayasaya aykırı faaliyetleri koordine ettiği ve örgütün, amaçlarına ulaşmak için terörü meşru gördüğü vurgulandı. Hizb-ut Tahrir'in, Rusya'da Müslümanlar arasında gittikçe güçlenmesinin yanı sıra örgüt hücreleri arasında yapısal bir bağın olduğu, "terör" eylemleri gerçekleştirmek için ikna ettikten sonra (Terörist) örgütleri ve yasa dışı çeteleri Orta Doğu'ya gönderdiği kaydedildi."

Tüm bunlara karşılık biz de diyoruz ki,

Tüm dünya, İslami siyasi parti olan **Hizb-ut Tahrir**'in çalışma biçimini bilir. Rusya, parti üyelerine atılan iftira ve yalan suçlamalardan hareketle partiyi terör örgütleri listesine alan tek ülkedir. Bunu İslami partilere sempati duymakla suçlanamayan insan hakları örgütleri bile doğrulamaktadır. İnsan hakları örgütlerine göre parti üyeleri, temelde parti üyelerinin isimlerini içeren Rusya'daki siyasi tutuklular listesi içerisindeydi.

Hizb-ut Tahrir, topluma hiçbir tehlike teşkil etmez, ülke içinde İslam ile mücadele politikasından ötürü hükümete eleştiriler yönelir. Rusya ayrıca diğer ülkelere sunacak bir şey bulamıyor. Hiçbir sebep olmadan İslam'la savaşa hazır olduğunu göstermeye çalışıyor. Suriye ve Orta Asya'da gözlemlenen durum budur.

Topluma hiçbir tehdit ya da tehlike teşkil etmeyen **Hizb-ut Tahrir** faaliyetlerini düzenlemek suçlamasıyla Müslümanlar tutuklanırken, eş zamanlı olarak 11-12 Ekim tarihlerinde Duşanbe'de Şangay İşbirliği Örgütü Hükümet Başkanları Konseyi toplantısı gerçekleşiyordu. 5 Nisan 2018'deki Şanghay İşbirliği Örgütü Bölgesel Terörle Mücadele Teşkilatı Konseyi'nin 32. Oturumunun ardından basın mensuplarına değerlendirmede bulunan Rusya Federal Güvenlik Servisi Başkan Yardımcısı Sergey Smirnov, "**Hizb-ut Tahrir el-İslami**, eylemleri, propagandası bakımından bize göre en tehlikeli örgüt. Bu nedenle **Hizb-ut Tahrir el-İslami** ile mücadele için eylem algoritması oluşturma kararı alındı..." diye konuştu.

Gerçek şu ki Rusya, kamuoyuna **Hizb-ut Tahrir** ile mücadeledeki başarısını göstermek istedi. Bu yüzden yurt dışında Rusya'nın propagandasını yapan Rus kanalları aracılığıyla Tataristan'daki tutuklamalar canlı yayımlandı. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyuruyor:

وَإِذْ يَمْكُرُ بِكَ الَّذِينَ كَفَرُوا لِيُبْنِيَنَّكَ أَوْ يُقْبَلُوكَ أَوْ يُخْرِجُوكَ وَيَمْكُرُونَ وَيَمْكُرُ اللَّهُ وَاللَّهُ خَيْرُ الْمَاكِرِينَ "Hatırla ki, kâfirler seni tutup bağlamaları veya öldürmeleri yahut seni (yurdundan) çıkarmaları için sana tuzak kuruyorlardı. Onlar (sana) tuzak kurarlarken Allah da (onlara) tuzak kuruyordu. Çünkü Allah tuzak kuranların en iyisidir."

[Enfal 30]